

اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در دیدار با تعدادی از اهالی فرهنگ و هنر :

فضای فرهنگی و هنری خوزستان باید اخلاق‌مدار باشد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در دیدار با تعدادی از اهالی فرهنگ و هنر خوزستان ضمن ابراز خرسندی از شنیدن و بیان نقطه نظرارت، طرح‌ها و پیشنهادهای مطرح شده، بررسی تمام مسائل مطرح شده را در شورای معاونین و شورای طرح و برنامه اداره کل مورد توجه قرار خواهیم داد به اقتضائات موجود اداره کل آنها را پیش خواهیم برد و گفت: ما عزم خود را جزم کردیم که از کلیه ظرفیت‌های لازم برای رفع کسری‌های حوزه تخصصی بهره ببریم. ما کمبود و خلأ نیروی انسانی لازم و متخصص را با وجود شما اهالی فرهنگ و هنر می‌توانیم پر کنیم. حسین براتی با اشاره به اینکه مسئولیت اجتماعی یک الزام است اما شوریختانه در توزیع آن سلیقه اعمال می‌شود گفت: به کمک شما اهالی فرهیخته خوزستان برای اینکه فضای فرهنگی هنری استان بیش از پیش اخلاق‌مدار باشد نیازمندیم. لذا با افتخار دست یاری بسوی یکا یک شما گرامی یان باز می کنیم. وی از اهالی فرهنگ و هنر خوزستان برای ارائه پیشنهاد به منظور تهیه بسته فرهنگ و هنر ویژه سفر آتی ریاست جمهوری به خوزستان درخواست همکاری کرد. در این دیدار صمیمی همه حاضرین موضوعات پیشنهادی خود را در حوزه سینما، تئاتر، کتاب، ادبیات، موسیقی، هنرهای تجسمی، سالن‌های نمایش، گالری و فرهنگسرا با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در میان گذاشتند.

۸۰ میلیارد تومان پاداش برای موفقیت گاز مازندران در بهینه‌سازی مصرف انرژی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: در اجرای پویش ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی، استان مازندران شبکه را مشارکت کارکنان و همراهی مردم، جزو استان‌های موفق کشور شناخته شد و بیش از ۸۰ میلیارد تومان پاداش به این استان اختصاص یافت. هژبر جوادی با اشاره به زمستان سخت سل گذشته اظهار داشت: در شرایطی که پنج شهرستان استان در وضعیت بحرانی مصرف قرار گرفته بودند، با تلاش شبانه‌روزی بیش از ۸۵۰ نیروی عملیاتی توانستیم بدون هیچ قطعی گاز، پایداری شبکه را حفظ کنیم. این موفقیت حاصل غیرت، تخصص و کار جهادی نیروهای خدوم این مجموعه بود. وی به لزوم اصلاح موتورخانه‌ها و بهسازی ساختمان‌های مناطق سردسیر اشاره کرد و گفت: بهسازی از خانه‌های مناطق کوهستانی و برف‌گیر دارای موتورخانه‌های قدیمی و غیراستاندارد هستند. عایق‌کاری و بهسازی این واحدها ضمن صرفه‌جویی قابل‌توجه در مصرف گاز، از اتلاف منابع ملی جلوگیری می‌کند و سود سه‌جانبه برای مردم، شرکت گاز و کشور دارد.

تأمین سوخت پایدار برای نیروگاه‌ها و بخش‌های مختلف استان گلستان

در راستای تأمین سوخت پایدار نیروگاه‌ها و صنایع غیرنیروگاهی، در شش‌ماه نخست سال جاری، بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر نفت‌گاز به‌عنوان سوخت ذخیره در منطقه گلستان به این بخش‌ها تحویل شده‌است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، حسینی مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان در این باره اظهار داشت: تأمین و توزیع به‌موقع سوخت ذخیره برای نیروگاه‌ها، صنایع و سایر بخش‌های مصرفی از مهمترین اولویت‌های شرکت ملی پخش است که با هدف پایداری جریان انرژی در شرایط مختلف انجام می‌شود. وی افزود: با برنامه‌ریزی دقیق و همکاری مستمر نواحی تابعه، ذخیره‌سازی و تحول سوخت به‌صورت منظم و بر اساس نیاز مناطق انجام شده و آمادگی کامل برای تداوم این روند در ماه‌های پیش‌رو وجود دارد.

رئیس سازمان فضایی ایران :

ایستگاه‌های فضایی چناران و سلماس راه‌اندازی می‌شود

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: تا پایان پاییز امسال، بهره‌برداری موقت از ایستگاه‌های فضایی چناران و سلماس در شمال شرق و شمال غرب کشور آغاز می‌شود.



مراکز فضایی ما عزم از مراکز کنترل ماهواره و دریافت داده و تصویر و پایگاه بر تاپ، آزمایشگاه‌ها و مراکز جمعیت ماهواره از زیر ساخت‌های مهم فضایی کشور محسوب می‌شوند

استفاده کنیم و مازاد ظرفیت تصویربرداری ماهواره را برای فروش تصاویر برای کشورهای دیگر به کار گیریم. وی گفت: یکی از موضوعات مهم دیگر ایجاد زیست بوم‌های محلی است به این ترتیب که ما در منطقه شرق و غرب کشور و در استان‌های همجوار که از این ایستگاه‌ها برخوردار می‌شوند ظرفیت بسیار خوبی از شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز تحقیقاتی داریم که در حوزه داده و تصویر کار می‌کنند و به راحتی می‌توانند از این تصاویر استفاده کنند و خیلی از این شرکت‌ها می‌توانند به این ایستگاه‌های دریافت داده و تصاویر ماهواره متصل شوند و داده مورد نیازشان را از طریق آن ایستگاه برای اقدامات جانبی و ارزش افزوده‌ای که بر روی این تصاویر ایجاد می‌شود تأمین کنند که در زمینه فروش خدمات مبتنی بر داده و تصویر به کار می‌رود.

کنیم و در اختیار مشتریان خارجی قرار دهیم. وی گفت: طبیعتاً اگر همه ظرفیت ما یک ایستگاه باشد آن ایستگاه، ظرفیت لازم را با توجه به زمانی که ماهواره با ایستگاه در ارتباط است نخواهد داشت و نمی‌تواند همه داده‌های تصاویر ماهواره را تخلیه کند بنابراین علاوه بر توسعه ایستگاه‌های مرکز سلماس و چناران و گسترده کردن این مراکز در داخل کشور یکی از برنامه‌های جدی سازمان فضایی ایران و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ایجاد ایستگاه‌های سیار است که هم قابلیت استقرار در سایر کشورها را داشته باشد و هم در مرحله آزمایش در مدار ماهواره بتواند در نقاط مختلف کشور قرار گیرد و فرصت بیشتری برای ارتباط گرفتن با ماهواره فراهم شود و وجود ایستگاه‌های متنوع در نقاط مختلف، ظرفیت تخلیه تصویر را افزایش می‌دهد و می‌توانیم از یک ماهواره

مرکز قرار دهیم و با انواع و اقسام ماهواره‌ها در فرکانس‌های مختلف از طریق این مراکز ارتباط داشته باشیم و همه داده و تصاویر ماهواره را دریافت کنیم. مجموعه مراکز داده و ایستگاه کنترل ماهوریت (MCC) ماهواره و زیرساخت‌های مربوط به دریافت داده‌ها توسعه پیدا کرده است. وی گفت: در فصل پاییز بهره‌برداری موقت را آغاز می‌کنیم و در فصل زمستان با استقرار آنتن‌ها، بهره‌برداری قطعی از این پایگاه‌ها برای کشور شروع می‌شود و بهره‌برداری از آن به ما کمک می‌کند که بتوانیم در زمان طولانی‌تری با ماهواره‌های مان ارتباط داشته باشیم.

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: البته بهره‌برداری از این پایگاه‌ها به این معنا نیست که توسعه در آینده نخواهند داشت، چون وقتی که یک پایگاه فضایی را احداث می‌کنیم برای سال‌های آتی هم پیش‌بینی می‌کنیم که سکوها و آنتن‌های بیشتری را در این

اردبیل از ۵۰۰ میلیون دلار تسهیلات ارزی بهره‌مند می‌شود

استاندار اردبیل :



استاندار اردبیل گفت: پیشنهاد کردیم تا از طریق صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیون دلار تسهیلات ارزی در اختیار واحدهای تولیدی و صنعتی استان اردبیل قرار گیرد. مسعود امامی یگانه در نشست سرمایه‌گذاران و کارآفرینان شهرستان اردبیل، اظهار کرد:

رویکرد دولت چهاردهم در سال حمایت از سرمایه‌گذاری همراهی و پشتیبانی فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، صنعتگران و کارآفرینانی است که به توانمندی اقتصادی کشور کمک می‌کنند.

وی افزود: در شرایط کنونی هر چند محدودیت‌هایی در تخصیص منابع و تسهیلات بانکی وجود دارد اما تلاش ما بر این است تا با بخش خصوصی به یک فهم مشترک رسیده و در حد وسیع و توان بتوانیم پشتیبانی‌های لازم را از آنها انجام دهیم.

استاندار اردبیل تصریح کرد: تأمین زیرساخت و پرداخت تسهیلات از جمله وظایف اساسی دولت‌مردان است که ما در استان اردبیل با بهره‌گیری از ظرفیت تمامی دستگاه‌ها سعی داریم تا در بخش‌های کشاورزی، گردشگری، خدماتی و سایر حوزه‌ها همراه و پشتیبان فعالان عرصه‌های تولید و خدماتی و کارآفرینی باشیم.

امامی یگانه گفت: اولویت اصلی ما توجه به مسائل اقتصادی است و در این راستا انسجام و هماهنگی دستگاه‌های صادرکننده مجوز و پشتیبانی یک امر طبیعی است و باید در چارچوب قوانین

استاندار اردبیل گفت: پیشنهاد کردیم تا از طریق صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیون دلار تسهیلات ارزی در اختیار واحدهای تولیدی و صنعتی استان اردبیل قرار گیرد. مسعود امامی یگانه در نشست سرمایه‌گذاران و کارآفرینان شهرستان اردبیل، اظهار کرد:

رویکرد دولت چهاردهم در سال حمایت از سرمایه‌گذاری همراهی و پشتیبانی فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، صنعتگران و کارآفرینانی است که به توانمندی اقتصادی کشور کمک می‌کنند.

وی افزود: در شرایط کنونی هر چند محدودیت‌هایی در تخصیص منابع و تسهیلات بانکی وجود دارد اما تلاش ما بر این است تا با بخش خصوصی به یک فهم مشترک رسیده و در حد وسیع و توان بتوانیم پشتیبانی‌های لازم را از آنها انجام دهیم.

استاندار اردبیل تصریح کرد: تأمین زیرساخت و پرداخت تسهیلات از جمله وظایف اساسی دولت‌مردان است که ما در استان اردبیل با بهره‌گیری از ظرفیت تمامی دستگاه‌ها سعی داریم تا در بخش‌های کشاورزی، گردشگری، خدماتی و سایر حوزه‌ها همراه و پشتیبان فعالان عرصه‌های تولید و خدماتی و کارآفرینی باشیم.

امامی یگانه گفت: اولویت اصلی ما توجه به مسائل اقتصادی است و در این راستا انسجام و هماهنگی دستگاه‌های صادرکننده مجوز و پشتیبانی یک امر طبیعی است و باید در چارچوب قوانین

اخبار

مهار هدررفت انرژی وظیفه‌ای ملی و جهادی است



مدیرعامل گاز مازندران بر ضرورت نگاه جهادی و اصلاح ساختارها در مصرف انرژی تأکید کرد. جوادی با تأکید بر ضرورت عزم ملی در مقابله با هدررفت انرژی گفت: مهار هدررفت گاز و تحقق بهینه‌سازی مصرف، تنها با نگاه جهادی، اصلاح ساختارها و فرهنگ‌سازی گسترده در میان مردم و مسئولان ممکن است. وی در نشست مشترک با علی ربانی، مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، با اشاره به اهمیت موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی اظهار داشت: سال‌هاست دغدغه مصرف بهینه انرژی و جلوگیری از اتلاف منابع ملی را داریم. وضعیت فعلی، به‌ویژه در بخش گاز، نیازمند تصمیم‌های جدی، برنامه‌ریزی علمی و روحیه جهادی است. وی افزود: در بخشی از فرایند تولید تا مصرف شاهد پرت انرژی هستیم و اگر امروز به این موضوع نپردازیم، فردا هزینه‌های بسیار بیشتری بر دوش کشور خواهد گذاشت. این مسئله صرفاً فنی نیست، بلکه موضوعی ملی، اقتصادی و فرهنگی است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تشریح راهکارهای مهار هدررفت انرژی گفت: برای حل این چالش باید سه محور را هم‌زمان دنبال کنیم؛ اصلاح تجهیزات و نوسازی زیرساخت‌ها، تعرفه‌گذاری هوشمند و بازدارنده، و فرهنگ‌سازی عمیق و مستمر در جامعه. اگر مردم به‌درستی از اهمیت صرفه‌جویی آگاه شوند، خودشان بزرگ‌ترین ناظران مصرف خواهند بود. جوادی در پایان خاطرنشان کرد: ایران سرزمین ثروتمندی است، اما ثروت واقعی ما در درایت مصرف‌کنندگان و مدیریت هوشمند انرژی نهفته است.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، برنده جایزه ویژه «خلاقیت ملی» در حوزه هوش مصنوعی مولد شد

در بیستمین جشنواره انتشارات روابط عمومی ایران، روابط عمومی شرکت آغاچاری موفق شد عنوان روابط عمومی برتر در حوزه هوش مصنوعی مولد را از آن خود کند و جایزه ویژه خلاقیت ملی را دریافت نماید. این جشنواره، به همت انجمن متخصصان روابط عمومی ایران و با حضور جمعی از مدیران، کارشناسان و فعالان برجسته حوزه ارتباطات و روابط عمومی، در تهران برگزار شد. در این رویداد، آثار و دستاوردهای تولیدشده توسط روابط عمومی سازمان‌ها و شرکت‌های مختلف کشور، توسط هیئت داوران متخصص مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت، روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری به دلیل نوآوری در تولید محتوا با بهره‌گیری از فناوری‌های هوش مصنوعی مولد، خلاقیت در تولید محتوا و توسعه رویکردهای نوین در تعاملات رسانه‌ای، به‌عنوان نمونه‌ای پیش‌از در عرصه روابط عمومی هوشمند معرفی شد و جایزه ویژه خلاقیت ملی روابط عمومی را دریافت کرد.

صرفه‌جویی قابل توجه در مصرف فرآورده‌های نفتی در منطقه گلستان

با اجرای طرح تشویق مصرف‌کنندگان عمده و جز به استفاده از شبکه گازرسانی در استان گلستان، طی هفت‌ماهه نخست سال جاری، ۱۳ مصرف‌کننده فرآورده‌های نفتی در سطح این منطقه به شبکه گاز سراسری متصل شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی مدیر منطقه در این باره اظهار داشت :با اجرای این اقدام، بیش از یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر نفت‌گاز در استان صرفه‌جویی شده است که نقش مؤثری در مدیریت بهینه مصرف سوخت و حفاظت از منابع ملی دارد. وی افزود: تلاش برای ترغیب سایر مصرف‌کنندگان عمده به استفاده از گاز طبیعی همچنان ادامه دارد و این روند بر استفاده مؤثر از ظرفیت رسانه‌های اجتماعی، رسانه‌های مطبوعاتی و تبلیغات داخلی و وزارت نفت برای کاهش مصرف سوخت مایع و توسعه پایدار انرژی پاک دنبال می‌شود.

با کسب دیپلم افتخار و تندیس طلایی بیستمین جشنواره انتشارات روابط عمومی

گروه صنعتی پارس ساختار؛ روابط عمومی برتر کشور شد

ابتکار - ماهان فلاح: مدیریت ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس ساختار با عملکردی چشمگیر در بیستمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، با کسب رتبه‌های برتر در هفت بخش از این جشنواره ضمن دریافت تندیس طلایی و دیپلم افتخار این رویداد معتبر ملی، عنوان «روابط عمومی برتر کشور» را از آن خود کرد.

در مراسم اختتامیه «بیستمین جشنواره ملی انتشارات روابطعمومی» که با حضور اساتید و چهره‌های برجسته این حوزه از جمله پروفیسور باقر ساروخانی، پدر علم جامعه‌شناسی ارتباطات ایران و با هدف ارتقای کیفیت تولیدات انتشاراتی، ترویج نوآوری و شناسایی نخبران حوزه ارتباطات و روابط عمومی برگزار شد، مدیریت و ارتباطات گروه صنعتی پارس ساختار در میان ده‌ها سازمان، نهاد و شرکت صنعتی، با ارائه آثار برجسته در حوزه‌های مختلف اطلاع‌رسانی و رسانه‌ای، موفق به کسب عنوان تنها نشریه داخلی سه زبانه کشور شده و در بخش های سرمقاله، خبر، هوش مصنوعی مولد، نشریه داخلی برتر و بروشور و کاتالوگ رتبه نخست و در بخش های گزارش و رپرتاژ آگهی رتبه دوم این جشنواره را به خود اختصاص داد تا تندیس طلایی و دیپلم افتخار بیستمین جشنواره ملی انتشارات روابطعمومی کشور به دکتر وحید خوش زرع مدیر ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس ساختار اهدا شود. وحید خوش زرع، مدیر ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس ساختار در حاشیه این جشنواره با بیان اینکه کسب این موفقیت مرهون حمایت های مدیریت ارشد گروه از این واحد می باشد، گفت: در کنار این حمایت ها بی شک خلاقیت و همت تیم دفتر ارتباطات و رسانه ای در به‌کارگیری ابزارهای نوین ارتباطی و تولید محتوای باکیفیت نقش مهمی در این موفقیت و ارتقای جایگاه ارتباطات سازمانی در گروه صنعتی پارس ساختار ایفا کرده است. وی افزود: تمرکز ما همواره بر استفاده مؤثر از ظرفیت رسانه‌های اجتماعی، رسانه‌های مطبوع و آنلاین و نیز ایجاد ارتباط سازنده با ذی‌نفعان داخلی و خارجی بوده است. در کنار این، توجه به هنر مردم‌داری و درک نیاز مخاطبان، اصلی‌ترین رویکرد ما در تقویت تعاملات سازمانی به شمار می‌آید.

شایان ذکر است جشنواره ملی انتشارات روابطعمومی که هر ساله به همت انجمن متخصصان روابطعمومی کشور برگزار می‌شود، با هدف ترویج فرهنگ تولید محتوا، ارتقای کیفیت آثار و توسعه انتشارات دیجیتال و تعاملی شکل گرفته است. این رویداد ملی، بستر تبادل دانش و تجربه میان متخصصان و فرصتی برای تقدیر از خلاقان و خلاقان حوزه ارتباطات سازمانی به شمار می‌آید.

عملکرد درخشان گروه صنعتی پارس ساختار در این جشنواره، نشان‌دهنده‌ی رویکرد حرفه‌ای این مجموعه در توسعه ارتباطات مؤثر، تقویت برند سازمانی و مسئولیت اجتماعی است که به‌عنوان یکی از موفق‌ترین و اثرگذارترین روابطعمومی های کشور و الگویی برای سایر شرکت‌های بزرگ صنعتی در حوزه ارتباطات سازمانی معرفی شد.

مدیرکل گمرکات اصفهان:

۱۰درصد کالاها ترخیص نمی‌شود

مدیرکل گمرکات اصفهان در جلسه‌ای با حضور قائم‌مقام قوه قضائیه گفت: ۱۰ درصد کالا‌های حیاتی تولید ماه‌هاست در انتظار ارز مانده و ماشین‌آلات خطوط تولید مشمول مقررات متروکه می‌شوند. کمیسوین مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با حضور سید امیر مرتضوی، قائم‌مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه و دستگاه‌های اجرایی و قضائی استان از جمله مدیرکل تعزیرات حکومتی، فرمانده پلیس امنیت اقتصادی، مدیرکل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، معاون غذا و دارو و جهاد کشاورزی و دبیر کمیسوین مبارزه با قاچاق کالا و ارز و معاونان گمرکات استان اصفهان برگزار شد. در این جلسه رسول کوهستانی‌پژوه، مدیرکل گمرکات استان اصفهان، ضمن تشریح آمار و عملکرد گمرکات این استان اظهار کرد: مهم‌ترین دلیل ماندگاری و رسوب کالا در گمرک زمان‌بر بودن ثبت سفارش، تخصیص ارز و صدور مجوزهای قانونی و مقرراتی است. وی خاطرنشان کرد: با استفاده از تسهیلاتی که گمرک در نظر گرفته است ۹۰ درصد کالای واحدهای تولیدی به صورت درصدی ترخیص می‌شود ولی ۱۰ درصد باقی‌مانده چندین ماه در انتظار تخصیص و تأمین ارز می‌باشد و گاهی مواد اولیه و خطوط تولید واحدهای تولیدی مشمول مقررات متروکه می‌شوند؛ همچنین در دو سال گذشته تخصیص ارز ماشین‌آلات واحدهای تولیدی انجام نشده که موجب رسوب این ماشین‌آلات در انبارها و امکان گمرکی شده که این امر مغایر با اهداف تحقق شعار سال و حمایت از سرمایه‌گذاری برای تولید است. وی راهکارهای قابل تحقق از جمله ثبت سفارش بدون انتقال ارز و تخصیص ارز از محل صادرات خود و دیگران را ارائه کرد.

نماینده رئیس قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی با اشاره به بازنگری و اصلاح نگهداری، چیدمان و قفسه‌بندی کالاها در تعیین تکلیف سریع کالا‌های باقی‌مانده از سال گذشته افزود: در این خصوص با تشکیل کارگروه مرکزی به ریاست معاون اول قوه قضائیه با جدیت در حال بررسی و پیگیری هوشمندسازی در زمینه شیوه نگهداری اموال تملیکی هستیم و تلاشمان بر این است که به سمت انبارداری علمی برویم. وی ضمن تشکر از عملکرد گمرکات استان در خصوص رسوب برخی کالا‌ها از جمله ماشین‌آلات، درخواست کرد: پیشنهاد گمرک و صمت در جلسه کارشناسی با حضور دادستان مطرح و تصمیم‌گیری شود.

